PAGE  


КАМ'ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

29.01.2020 № 16



Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради
від 27.12.2017 №357
З метою надання додаткової соціальної підтримки та забезпечення тимчасової зайнятості осіб, які шукають роботу, поліпшення благоустрою міста, у зв’язку зі скороченням чисельності працюючих на підприємствах міста та з прогнозним збільшенням осіб, які будуть отримувати послуги служби зайнятості у 2020 році, враховуючи службову записку начальника відділу праці та соціально-трудових відносин міської ради (вхід. від 21.12.2019 
№12-21/2164). Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.12.2017 №357 «Про організацію громадських робіт в місті», виклавши додатки 3–5 в новій редакції (додаються).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.
Перший заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів
міської ради






О.А.ЧЕРНИШОВ 
Додаток 3
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 27.12.2017 №357

(у редакції 

рішення виконавчого комітету міської ради

від 29.01.2020 № 16)

ПЕРЕЛІК

видів робіт, які можуть застосовуватися для організації 
громадських робіт в місті у 2020 році

	№ п/п
	Види громадських робіт

	1.
	Надання допомоги учасника АТО, OOC та їх сім’ям

	2.
	Догляд за громадянами у закладах соціальної сфери

	3.
	Інформування населення про субсидії

	4.
	Роботи із соціально-вразливими верствами населення, інші роботи соціального напряму

	5.
	Будівельні та ремонтні роботи на об’єктах соціальної сфери

	6.
	Благоустрій

	7.
	Роботи по розчинення снігових заметів

	8.
	Екологічний захист навколишнього середовища

	9.
	Роботи з документами в архівах та інших державних установах

	10.
	Інші роботи


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради                                             С.С.Колісніченко
Додаток 4
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 27.12.2017 №357
(у редакції 

рішення виконавчого комітету міської ради

від 29.01.2020 № 16)

ПЕРЕЛІК 

роботодавців, за участю яких планується проведення 

громадських робіт в місті у 2020 році

	№ п/п
	Назва підприємства

	1.
	КП «КАТП 042802»

	2.
	Департамент соціальної політики Кам’янської міської ради 

	3.
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради 

	4.
	КП КМР «Центральний парк культури та відпочинку»

	5.
	КП КМР «Лівобережний парк»

	6.
	КП КМР «Готельний комплекс «Зоря»

	7.
	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Заводського району міста Кам’янське

	8.
	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Дніпровського району міста Кам’янське

	9.
	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Південного району міста Кам’янське


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради




С.С.Колісніченко
Додаток 5
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 27.12.2017 №357
(у редакції 

рішення виконавчого комітету міської ради

від 29.01.2020 № 16)

ПЕРЕЛІК 

головних розпорядників коштів, які беруть участь в організації та проведенні громадських робіт в місті у 2020 році

	№ п/п
	Головний розпорядник бюджетних коштів

	1.
	Департамент соціальної політики Кам’янської міської ради

	2.
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради

	3.
	КП КМР «Центральний парк культури та відпочинку»

	4.
	КП КМР «Лівобережний парк»

	5.
	КП КМР «Готельний комплекс «Зоря»

	6.
	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Заводського району міста Кам’янське

	7.
	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Дніпровського району міста Кам’янське

	8.
	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Південного району міста Кам’янське


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради




С.С.Колісніченко
